
4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
24/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 22/02/2015 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

TONETTO ELENA 2003 (00:30.0)

PROSDOCIMO FRANCESCA 2003
DE FEO ANNA 2003
MONTAGNER ALICE 2003

1 1 4 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:02.7

ZANET ILENIA 2004 (00:31.7)

DE FAVERI ELISA 2004
FURIAN GIULIA 2004
SIMONI ELENA 2003

2 1 5 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:08.5

BERNARDI DEBORA 2004 (00:34.2)

BORTOLOTTO MARTINA 2003
CAPPELLETTO ANGELICA 2004
PESSOT ILARIA 2003

3 1 6 RANAZZURRA S.S.D. 02:09.0

CERVELLIN VITTORIA 2003 (00:30.2)

DE MARCHI BIANCA 2003
AGNOLETTO SARA 2003
PIOVESAN ELENA 2004

4 1 3 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:10.0

BALLARIN ERIKA 2005 (00:37.2)

VIANELLO CAMILLA 2006
BACK AMELIE 2005
SPAVENTO SOFIA 2004

5 1 2 RANAZZURRA S.S.D. 02:25.2
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
24/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 22/02/2015 ore 16:01
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FASSINA FILIPPO 2002 (00:28.4)

MASUT CHRISTIAN 2002
BARRIVIERA EDOARDO 2002
COLLOT LUCA 2002

1 1 5 RANAZZURRA S.S.D. 01:54.0

GADIAGA DAVID 2002 (00:28.1)

MIOTTO LORENZO 2002
PAVAN FEDERICO 2002
PAULON MANUEL 2002

2 1 4 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:00.1

CAVASIN FEDERICO 2002 (00:28.9)

VISENTIN RICCARDO 2002
GALLINARO ALESSANDRO 2002
SARTORETTO ALESSIO 2003

3 1 6 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:03.7

ZANGHELLINI JONATHAN 2003 (00:31.6)

MAZZUIA JACOPO 2003
CARLI LUCA 2003
COLMAGRO MATTIA 2002

4 1 2 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:07.4

VIANELLO LEONARDO 2003 (00:30.6)

MAO FEDERICO 2005
GORIN PIETRO 2003
BALLARIN ENRICO 2003

5 1 3 RANAZZURRA S.S.D. 02:07.6
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
24/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 22/02/2015 ore 16:02
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:39.9
2 1 2 GOSETTO GIORGIA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.2
3 1 4 DAL COL MORGANA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.4
4 1 3 OGBEKENE JAMILA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:41.5
5 2 5 ZAMBON FRANCESCA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.6
6 2 4 TRAPANI SOFIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.1
7 1 6 DE LAZZARI BEATRICE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.4
8 1 7 LOVAT JASMINE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.4
9 2 3 COLOMBO MATILDE 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.1

10 2 2 MALENGO ELISABETTA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.4
11 2 6 LIANA BEATRICE 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:51.3
12 2 7 LUCCHETTA SARA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:53.0
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
24/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 22/02/2015 ore 16:03
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 SCARPARO LUCA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.4
2 1 5 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.5
3 1 3 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:39.6
4 2 5 FINOTTO ANDREA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.3
5 2 4 VORONA IULIAN 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.6
6 2 3 CAPPADONA PIETRO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.1
7 2 6 CARRIERI MARCO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.9
- 1 2 BARDHI ANDI 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO RIT
- 1 4 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. SQU
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
24/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 22/02/2015 ore 16:04
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCHIAVON AGNESE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.9
2 1 5 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:29.6
3 1 3 FURIAN GIULIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:34.0
4 1 2 PUDDU JASMINE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:45.6
5 1 1 ISAKAJ LAURA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:47.9
6 1 7 MASSARO BEATRICE 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:50.2
7 1 6 DONADEL ANNA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:50.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
24/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 22/02/2015 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 COLLOT LUCA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.7
2 1 6 FASSINA FILIPPO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:24.2
3 1 7 CAVASIN FEDERICO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:24.4
4 2 2 VISENTIN RICCARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:25.5
5 1 1 VALOTTO ENEA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.9
6 1 3 CARLI LUCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:27.4
7 2 4 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:28.1
8 1 8 VIANELLO LEONARDO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:28.8
9 1 2 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:29.6

10 1 5 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:29.9
11 2 5 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:31.6
12 3 3 DAL BEN EDOARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:35.1
13 2 7 PIAZZA LEONE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:35.5
14 3 4 PAVAN FEDERICO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:35.6
15 2 6 COLMAGRO MATTIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:36.1
16 2 3 BURGAZZI SAMUEL ANGELO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:36.7
17 2 1 MARIOTTO LORENZO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:38.4
18 3 2 BENINATTO FLAVIO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:39.0
19 3 6 BRUNO NICOLA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.5
20 3 5 SARTORETTO ALESSIO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.8
21 3 1 POMPANIN DIMAI SIMONE 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:41.1
22 3 7 BORTOLETTO TOMMASO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:42.8
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
24/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 22/02/2015 ore 16:06
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE MATTIA MARTA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.8
2 1 5 DAL COL MORGANA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:17.5
3 1 3 VIANELLO CAMILLA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 01:19.3
4 1 7 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:20.6
5 1 1 BALLARIN ERIKA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.6
6 1 6 DE LAZZARI ELISA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:23.2
7 1 2 TRAPANI SOFIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 01:23.7
8 1 8 OGBEKENE JAMILA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:25.0
9 2 5 ZAMBON FRANCESCA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.3

10 2 4 BACK AMELIE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:26.8
11 2 8 TESSAN EMMA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:27.9
12 2 1 BOTTEGA EMMA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 01:28.1
13 2 3 PASQUALICCHIO ANNA MARIA 2005 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:29.2
14 2 7 BOTTERO ELEONORA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 01:33.4
15 2 6 TURETTA GINEVRA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 01:33.7
16 2 2 GRANZOTTO EMMA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:34.1
17 3 2 MALENGO ELISABETTA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:35.2
18 3 7 LUCCHETTA SARA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:35.8
19 3 6 COLOMBO MATILDE 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:39.4
20 3 3 GRASSIGLI CHIARA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.1
21 3 5 QUAGLIATA GIORGIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 01:40.2
22 3 4 D'AGNELLI ALICE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:41.3
23 3 1 GALLETTI ELETTRA VITTORIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 01:48.1
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
24/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 22/02/2015 ore 16:07
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:05.3
2 1 3 BIANCO JACOPO 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:05.5
3 1 5 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.5
4 1 6 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:16.1
5 1 7 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:16.7
6 1 2 GAMBAROTTO GIULIO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:21.6
7 1 8 FASAN DANIELE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:21.8
8 1 1 PETRIN JACOPO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:23.0
9 2 4 ZOPPAS SIMONE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:23.8

10 2 6 FALCADE DAVIDE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:25.7
11 3 3 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:28.2
12 2 3 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:29.3
13 2 2 DONADI MANUEL 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.2
14 2 5 D'ESTE GIOELE VITTORIO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:35.7
15 3 6 CARRIERI MARCO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:36.3
16 3 4 NICEFORO NICHOLAS 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:40.0
17 3 5 BLONDA LUCA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:52.0
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
24/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 22/02/2015 ore 16:08
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 02:45.8
2 1 4 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:49.3
3 1 3 CERVELLIN VITTORIA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:50.7
4 1 5 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:51.7
5 1 7 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:51.8
6 1 1 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 02:52.5
7 2 4 BERNARDI DEBORA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 02:55.1
8 2 3 SCHIAVON AGNESE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 02:56.7
9 2 5 DE MARCHI BIANCA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:00.4

10 1 2 SIMONI ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:02.5
11 1 8 TRAPANI VERONICA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 03:02.8
12 2 7 DONADEL ANNA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:17.1
13 2 2 ZAMBON CHIARA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 03:17.7
14 2 1 MASSARO BEATRICE 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:22.2
15 2 6 PIOVESAN ELENA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:23.4
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
24/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 22/02/2015 ore 16:09
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:31.8
2 1 5 FASSINA FILIPPO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:33.4
3 1 6 VALOTTO ENEA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 02:38.0
4 1 4 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:38.2
5 1 1 VIANELLO LEONARDO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 02:42.4
6 1 2 CAVASIN FEDERICO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:42.8
7 3 5 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:43.6
8 1 7 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:44.7
9 2 6 CARNIELLO NICHOLAS 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:49.4

10 2 7 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:49.5
11 2 1 PAVAN FEDERICO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:51.7
12 2 5 GALLINARO ALESSANDRO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:52.0
13 2 4 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:53.5
14 1 8 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:53.8
15 2 3 CARLI LUCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:54.8
16 2 2 COLMAGRO MATTIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:56.6
17 3 4 LORENZON ALEX 2003 RANAZZURRA S.S.D. 03:01.3
18 3 2 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:02.0
19 2 8 GORIN PIETRO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 03:02.3
20 3 6 SARTORETTO ALESSIO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:02.4
21 3 3 DAL BEN EDOARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:02.9
22 4 5 PESCE LORENZO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 03:06.8
23 4 6 BORTOLETTO TOMMASO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:10.4
24 4 3 POMPANIN DIMAI SIMONE 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:14.0
25 3 7 BURGAZZI SAMUEL ANGELO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:14.3
26 4 2 BRUNO NICOLA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:21.4
- 4 4 MARIOTTO LORENZO 2003 RANAZZURRA S.S.D. SQU
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
24/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 22/02/2015 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE MATTIA MARTA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:39.1
2 1 5 VIANELLO CAMILLA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 01:41.8
3 1 7 TESSAN EMMA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:48.1
4 1 1 BALLARIN ERIKA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:49.0
5 1 3 DE LAZZARI ELISA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:50.4
6 1 2 BACK AMELIE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:51.0
7 1 6 LOVAT JASMINE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:51.6
8 2 3 PINARELLI ALICE 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:54.4
9 2 4 PASQUALICCHIO ANNA MARIA 2005 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:54.5

10 2 2 GESTI GIORGIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 01:56.3
11 2 5 CALDERARI EMMA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 01:56.5
12 2 7 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 02:00.1
13 2 1 GRASSIGLI CHIARA 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:03.0
14 2 6 MANFRIN IRENE 2006 RANAZZURRA S.S.D. 02:04.8
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
24/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 22/02/2015 ore 16:11
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANCHETTA TOMAS 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:37.2
2 1 3 GIACOMEL RICCARDO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:38.2
3 1 5 STEFANI TOMMASO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:43.8
4 2 6 GAGGIATO CRISTIANO JOSE' 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:48.5
5 2 4 GAMBAROTTO GIULIO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:49.0
6 1 6 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:50.2
7 1 2 VORONA IULIAN 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:50.7
8 2 2 FANTIN GIULIO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:51.7
9 2 3 PETRIN JACOPO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:55.5

10 2 5 VISENTIN ANDREA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:56.7
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
24/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 22/02/2015 ore 16:12
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 02:43.5
2 1 2 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 02:46.4
3 1 5 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:52.0
4 1 4 DALLA TORRE NICOLE 2003 RANAZZURRA S.S.D. 02:55.1
5 1 6 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:06.9
6 1 1 PESSOT ILARIA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 03:08.4
7 1 3 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:11.5
8 1 8 AGNOLETTO SARA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:13.5
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
24/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 22/02/2015 ore 16:13
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 COLLOT LUCA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:22.5
2 1 6 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:43.6
3 1 5 GALLINARO ALESSANDRO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:46.7
4 1 2 VISENTIN RICCARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:52.7
5 1 3 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:54.7
6 1 7 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:00.0
7 1 8 BENINATTO FLAVIO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:04.3
8 1 1 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:09.0
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
24/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 22/02/2015 ore 16:14
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GOSETTO GIORGIA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 05:35.7
2 1 3 TORMENA FRANCESCA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 06:02.5
3 1 2 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:09.2
4 1 5 DE LAZZARI BEATRICE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 06:14.6
5 1 6 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:28.5
6 1 7 PINARELLI ALICE 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:49.4
7 1 1 TAGLIAPIETRA EMMA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 06:50.7
8 1 8 LIANA BEATRICE 2005 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 07:24.6
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
24/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 22/02/2015 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIANCO JACOPO 2004 RANAZZURRA S.S.D. 05:11.4
2 1 5 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 05:24.1
3 1 3 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:31.0
4 1 2 ZANCHETTA TOMAS 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:46.1
5 2 4 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:56.9
6 1 7 GOLFETTO ALESSANDRO 2004 RANAZZURRA S.S.D. 06:00.4
7 2 3 SCARPARO LUCA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:02.7
8 1 6 GIACOMEL RICCARDO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:13.3
9 2 7 VISENTIN ANDREA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:15.5

10 2 2 CAPPADONA PIETRO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:19.0
11 2 6 MUNARI SAMUELE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 06:29.6
12 2 5 FANTIN GIULIO 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:29.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
24/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 22/02/2015 ore 16:16
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:04.5
2 1 6 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 05:09.8
3 2 2 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:11.2
4 1 2 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:11.4
5 1 8 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:14.9
6 1 3 FURIAN GIULIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:15.5
7 1 5 CERVELLIN VITTORIA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:17.4
8 3 3 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:24.6
9 1 1 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 05:25.2

10 2 6 PESSOT ILARIA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 05:26.8
11 2 5 BERNARDI DEBORA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 05:29.1
12 2 4 FASSETTA ILENIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 05:34.1
13 1 7 DE MARCHI BIANCA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:34.5
14 2 3 AGNOLETTO SARA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:39.4
15 3 2 SIMONI ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:42.6
16 3 6 PUDDU JASMINE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:47.9
17 3 5 PIOVESAN ELENA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:49.0
18 3 4 ZAMBON CHIARA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 05:53.3
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